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Sevgili TEMA Vakfı Dostu, 

Başta toprak olmak üzere tüm doğal varlıkları korumak amacıyla 2023 yılının ikinci yarısında da faaliyetlerimizi sürdürdük. Siz değerli 
gönüllülerimiz ve destekçilerimiz sayesinde, daha bereketli topraklara, temiz havaya ve suya erişim hakkımızı koruyarak yaşanabilir bir 
gelecek hayaliyle ilerlemeye devam ediyoruz.

PROJELERİMİZ
HAYRETTİN KARACA DOĞAL YAŞLI ORMANLAR PROJESİ

Doğal yaşlı orman tespit çalışmalarımız sürüyor
Kurucu Onursal Başkanlarımızdan, Toprak Dedemiz merhum Hayrettin 
Karaca’ya atfettiğimiz, doğal yaşlı ormanların korunması ve ekolojik önemi 
konusunda farkındalığın artırılmasını amaçlayan projemizde; 2023 yılının ikinci 
yarısında da doğal yaşlı orman tespit çalışmalarımızı sürdürdük. Giresun’un 
doğal yaşlı ormanlarında önceki dönemlerde yapılan drone (hava çekimi) 
görüntülerini içeren ve doğal yaşlı ormanların önemini, neden korunması 
gerektiğini anlatan videolar hazırlayarak sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaştık.

Videolara ulaşmak için: 
bit.ly/Dogal-Yasli-Ormanlar

https://bit.ly/Dogal-Yasli-Ormanlar


A. NİHAT GÖKYİĞİT BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK PROJESİ

#FarkındaMıyız? filmlerini yaygınlaştırmaya devam ettik
Kurucu Onursal Başkanlarımızdan, Yaprak Dedemiz merhum A. Nihat 
Gökyiğit'e atfettiğimiz, kamuoyunu biyolojik çeşitlilik hakkında biliçlendirmek, 
biyolojik çeşitliliğin önemini anlatmak ve koruma bilinci kazandırmak amacıyla 
başlattığımız projemizde çalışmalarımızı sürdürdük. #FarkındaMıyız? diye 
sorduğumuz ve kamuoyuyla paylaştığımız tanıtım videomuz ile “Şifa”, “İklim”, 
“Gıda” ve “Miras” temalı 5 videomuzu sosyal medya hesaplarımızdan 
yaygınlaştırmaya devam ettik. Lansman filmi üzerinden bir kamu spotu 
hazırladık ve kamu spotumuz yayınlanmaya başladı.

Videolara ulaşmak için:
bit.ly/biyolojik-cesitliligin-farkinda-miyiz

Eğitim sunumlarımızı çocuklarla ve gençlerle buluşturduk
Proje kapsamında okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise kademelerine yönelik 
geliştirilen eğitici sunumları çocuklar ve gençlerle buluşturmaya devam 
ettik. Temsilci Gönüllülerimiz aracılığıyla gerçekleştirilen sunumlar ile 2023 
yılının ikinci yarısında yaklaşık 10.000 çocuğa ve gence ulaştık. Yetişkinlere 
yönelik sunumlarla da 1.200 kişide biyolojik çeşitlilik konusunda farkındalık 
oluşturduk.

Proje hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için: 
bit.ly/3xJ28T7

TEMSİLCİ GÖNÜLLÜLERİMİZ ARACILIĞIYLA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
SUNUMLAR İLE 2023 YILININ İKİNCİ YARISINDA YAKLAŞIK 
10.000 ÇOCUĞA VE GENCE ULAŞTIK.

http://bit.ly/biyolojik-cesitliligin-farkinda-miyiz
http://bit.ly/3xJ28T7


ORMAN YANGINLARI FARKINDALIK PROJESİ

Türkiye’deki orman yangınlarının çok büyük bir kısmının insan kaynaklı olduğu 
gerçeğinden hareketle, yangınların daha çok yaşandığı yaz aylarında insanların 
ihmal ve dikkatsizliklerinden kaynaklanan orman yangınlarının önüne geçmek 
için farkındalığın artırılmasını hedefleyerek 2023'ün yaz aylarında iletişim 
çalışmalarına devam ettik. Orman yangınlarını önlemek için alınacak önlemleri, 
yangın sırasında ve sonrasında yapılması gerekenleri anlatan web sayfamızın 
ilgili görsel ve metin güncellemelerini gerçekleştirdik (DahaYanmadan.com). 
Buna ek olarak; 3 yeni film, 4 radyo spotu ve 4 yaratıcı görsel hazırladık. 
Hazırlanan filmlerin tamamı 360 derece bir iletişim planıyla TV kanallarında, 
radyolarda ve dijital mecralarda 21 gün, açık havada ise 28 gün yer aldı.

İletişim çalışmalarımız sonucunda TV yayınları ile 43.361.000 kişiye erişim 
sağladık. Sosyal medya hesaplarımızda videolar 35.216.828 kez izlendi. Web 
sitemizde oluşturduğumuz ‘dahayanmadan.com’ kampanya sayfasıyla ise 2023 
yılı sonu itibari ile 108.988 görüntülenme elde ettik.

Proje kapsamında hazırlanan sayfayı ziyaret etmek ve filmleri izlemek için: 
dahayanmadan.com

http://dahayanmadan.com


DOĞA EĞİTİM PROGRAMLARI

Doğa Eğitim Programlarımızın 81 ildeki uygulamalarını başlattık
Minik TEMA, Yavru TEMA, Ortaokul TEMA ve Lise TEMA Doğa Eğitim 
programlarımızın 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı uygulamalarına 81 ilde, 
521 ilçede, yaklaşık 200.300 çocuk ve yaklaşık 8.400 öğretmen ile başladık. 
Minik TEMA ve Yavru TEMA Eğitim Programları kapsamında "Arkadaşım 
Meşe Ağacı", "Ekosistemde Neler Oluyor?", "Yeryüzünün Örtüsü: Toprak" 
posterlerini, gözlem kutusunu, "Bir Orman" isimli kitabımızı ve doğa gözlem 
çarkını çocuklara ulaştırdık. Ortaokul TEMA ve Lise TEMA Eğitim Programları 
kapsamında “Toprak Ana”, “Suyun Yolculuğu” posterlerini ve “Doğa 
Gönüllüsüyüm” bilekliklerini sınıflarımıza gönderdik. 

Yeni eğitim ve öğretim yılında Minik TEMA, Yavru TEMA, Ortaokul TEMA ve 
Lise TEMA Eğitim Portallarını Türkiye genelinde yaygınlaştırmaya devam ettik 
ve portallara üye olan gönüllü öğretmenler aracılığıyla 50.520 çocuğa ulaştık.   

Değerlendirme raporu hazırladık
Minik TEMA, Yavru TEMA ve Ortaokul TEMA Eğitim Programları kapsamında 
6 bölgeden 70’e yakın öğretmenimizle görüşmeler yaptık ve bir değerlendirme 
raporu hazırladık.

Minik TEMA ve Yavru TEMA Eğitim Portalı’na ulaşmak için: 
minik-yavrutema.org 

Ortaokul TEMA ve Lise TEMA Eğitim Portalı’na ulaşmak için:
e-tema.org/ortaokul-lisetema

http://minik-yavrutema.org
http://e-tema.org/ortaokul-lisetema


SIFIR ATIK EĞİTİM PROJESİ

Proje etkinliklerine devam ettik
Doğal varlıkların korunması, tüketim alışkanlıklarımızın doğaya etkisi ve sıfır 
atık felsefesi hakkında çocukların farkındalık geliştirmesi amacıyla Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ve 
Tetra Pak desteğiyle hayata geçirdiğimiz Sıfır Atık Eğitim Projesi kapsamında 
çalışmalarımıza devam ettik. Çocuklar için hazırladığımız, sıfır atık yaklaşımını 
eğlenceli ve interaktif etkinliklerle anlattığımız “Sıfır Atık” ve “Sıfır Atık için 5D” 
isimli etkinlik kitaplarını ve poster setini sonbahar döneminde 50 ilde projeye 
katılan yaklaşık 14.900 çocuğa ulaştırdık. Gönüllülerimizin, öğretmenlerin ve 
çocukların projenin uygulanmasına ve materyallerine ilişkin geri bildirimlerini 
değerlendirerek rapor haline getirdik.

Sıfır Atık Eğitim Portalı’nı yeni içeriklerle zenginleştirdik
Sıfır Atık Eğitim Portalı’nda yer alan etkinlik yönergelerinin tümünü gözden 
geçirerek düzenledik. “5D ile Atıksız Alışveriş” ve “5D ile Atıksız Sınıflar” isimli 
2 yeni eğitici film hazırlayarak portalımızda ve sosyal medya hesaplarımızda 
paylaştık.  Tüm okul kademelerine yönelik eğitim içeriklerinin ve materyallerinin 
yer aldığı Sıfır Atık Eğitim Portalı ile çocuklara ve gençlere ulaşmaya devam 
ederek 2023 yılının ikinci yarısında yaklaşık 90.100 çocuğa ulaştık.

Sıfır Atık Eğitim Portalı’na ulaşmak için: 
sifiratiktema.org

http://sifiratiktema.org


EVİMİZ DÜNYA PROJESİ 

Oyunlarımızı yaygınlaştırmaya devam ettik
Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ve IKEA Türkiye desteğiyle hayata geçirdiğimiz 
Evimiz Dünya Projesi ile çocukların sürdürülebilirlik kavramı üzerine 
düşünmelerini ve evlerinde, sınıflarında doğa dostu alışkanlıklarla ilgili 
farkındalık kazanmalarına yönelik çalışmalarımızı sürdürdük. Proje kapsamında 
geliştirilen oyun aracılığıyla yaklaşık 78.300 çocuğa ulaştık.

Evimiz Dünya oyununa ulaşmak için:
oyun.e-tema.org/

EVİMİZ DÜNYA PROJESİ KAPSAMINDA GELİŞTİRİLEN 
OYUN ARACILIĞIYLA YAKLAŞIK 78.300 ÇOCUĞA 
ULAŞTIK.

http://oyun.e-tema.org/


DOĞA KÂŞİFİ PROJESİ 

Doğa Kâşifi mobil uygulamasını yaygınlaştırmaya devam ettik 
Bağışçımız Turan Demiraslan’ın desteğiyle tasarlanan; Marmara Bölgesi’nin en yaygın ağaç 
ve çalı türlerini içeren ve bu türleri nasıl tanıyacağınızı göstererek kendi gözlem kaydınızı 
oluşturabileceğiniz Doğa Kâşifi isimli mobil uygulamamızın yaygınlaştırma çalışmalarına 
devam ettik. Çalışmalarımız ile Temmuz-Aralık ayları arasında yaklaşık 1.650 yeni kullanıcıya 
ulaştık.

Uygulama ile ilgili detaylı bilgiye erişmek için: 
dogakasifi.org 

Mobil uygulamayı Google Play ve Apple Store üzerinden cep telefonlarınıza ücretsiz olarak 
indirebilirsiniz.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ EĞİTİM VE FARKINDALIK PROJESİ

İklim değişikliği eğitimlerimize devam ettik 
Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ile yürüttüğümüz İklim Değişikliği Eğitim ve Farkındalık 
Projesi kapsamında ilkokul ve ortaokul kademesindeki çocuklara yönelik eğitim etkinlikleri 
gerçekleştirdik. İlkokul seviyesinde 39 ilde yaklaşık 5.100 çocuğa, ortaokul seviyesinde ise 29 
ilde yaklaşık 2.350 çocuğa ulaştık.

"İklimi Koru Takım Oyunu" isimli kart oyununu hazırladık
Çocukların iklim değişikliği konusunda farkındalıklarını yaratıcı yollarla 
desteklemeyi hedeflediğimiz İklimi Koru Takım Oyunu'nu hazırladık. Çocuklar, oyunda yer alan 
soruları yanıtlayacak ve eğlenerek yapabilecekleri görevleri yerine getirerek daha çok ekosistem 
kartı kazanmaya çalışacak.

İklim TEMA Eğitim Portalımızı öğretmenlerimiz için zenginleştirmeye devam ettik
Öğretmenler için hazırlanan İklim TEMA Eğitim Portalı’nın lise kademesi için hazırladığımız 
içerik ve materyallerini öğretmenlerimizin erişimine açtık. Öğretmenler; okul öncesi, ilkokul 
ve ortaokul kademelerine yönelik 70’e yakın etkinliğe, 15 eğitici sunuma, 25’e yakın postere, 
e-kitaplara ve uzman yazılarına portal aracılığıyla kolaylıkla ulaşabilecekler.

İklim TEMA Eğitim Portalı’na ulaşmak için:
iklimtema.org

http://dogakasifi.org
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dogakasifi&pli=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dogakasifi&pli=1
http://iklimtema.org


SU KARDEŞLİĞİ PROJESİ  

Su TEMA web sitesini yaygınlaştırmaya devam ettik 
Su TEMA web sitesi aracılığıyla daha fazla kişiyi “Su Gönüllüsü” olmaya davet 
ettik. Web sitesinde bulunan “Öğretmenler İçin” bölümüyle su ekosistemleri, 
su sorunları, suyun sürdürülebilir yönetimi ve su okuryazarlığı konularında daha 
geniş kitlelerde farkındalık yaratmayı sürdürdük.

Su Kardeşliği Projesi’nin filmi ve eğitici sunumuna ulaşmak için:
sutema.org/ogretmenler-icin

Su Gönüllüsü olmak için:
sutema.org/su-gonullusu-ol

FISTIĞIMIZ BOL OLSUN PROJESİ 

Fıstığımız da bilinçli üreticimiz de bol oldu
DAMAK ile 2011 yılında ilk uygulamalarına başladığımız proje kapsamında, 
2023 yılının ikinci yarısında da bahçe ziyaretlerine ve üreticilere Antep fıstığı 
yetiştiriciliğiyle ilgili danışmanlık desteği sağlamaya devam ederek yılın ikinci 
yarısında toplam 189 danışmanlık desteği verdik. Dönem içerisinde 17 
üreticinin katılımıyla 2 iyi tarım uygulama eğitimi, 44 üreticinin katılımıyla 
3 üretici sohbeti, 41 üreticinin katılımıyla 1 bahçe günü gerçekleştirdik. 
Üreticilere proje materyallerinden “Soru ve Yanıtlarla Antep Fıstığı 
Yetiştiriciliği” kitabı ile “Antep Fıstığı Tarım Takvimi” ve konu bazlı “Eğitici 
Broşür” dağıtımlarına devam ederek toplamda 208 eğitici materyal dağıtımı 
gerçekleştirdik. Bahçelerinde erkek ağaç eksikliği olan 15 üreticiye toplamda 
100 adet erkek fidan dağıttık. Proje kapsamında yapılan 2023 yılı verim 
analizleri sonuçlarına göre FBO-1 bahçelerinde %158, FBO-2 bahçelerinde 
%148 verim artışı sağladık. Proje bahçeleri toplu değerlendirildiğinde ise 2023 
yılında proje bahçelerinde %153 oranında verim artışı sağlamış olduk.

Çocuklarla “Fıstığımız Bol Olsun” demeye devam ettik
Gaziantep Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliği ve DAMAK desteğiyle projenin 
uygulandığı ilçelerde gerçekleştirdiğimiz eğitim etkinlikleri ile Gaziantep’te 
yaklaşık 1.050 çocuğa ulaştık.

http://sutema.org/ogretmenler-icin
https://sutema.org/su-gonullusu-ol


HER DEM TOPRAK İÇİN PROJESİ

Çay bahçelerimizde verimlilik, örnek uygulamalarla artmaya devam ediyor
Doğuş Çay iş birliğiyle 2016 yılından bu yana devam eden projemizde 9 örnek 
bahçede toprak ve yaprak analizi, çay kompostu, organik/organomineral gübre, 
tarım kireci ve çapalama çalışmaları gerçekleştirdik. Toprak analizi sonuçlarına 
göre geçmiş dönemden uygulamalara devam edilen bahçelerde pH değeri 
şahit parsellerde ortalama 4.12 değerinde iken yapılan uygulamalar sayesinde 
uygulama bahçelerinde ideale (pH 5,5) yakın ortalama 5,42 değerine ulaştık. 
Projeye 2021 yılında yeni dâhil edilen 5 bahçenin şahit parsellerinde ise pH 
değeri ortalama 4,29 değerinde iken, uygulama parsellerinde pH değerini 
ortalama 5,06 seviyelerine yükselttik. 

50 üreticinin katılımıyla 2 bahçe günü, 75 üniversite öğrencisinin katılımıyla 
sürdürülebilir çay tarımı eğitimi, 30 kişinin katılımıyla da paydaş toplantısı 
gerçekleştirdik. Geçmiş dönemlerde uygulamalarına başlanan bahçelerde 
komşu parsellere kıyasla %54, yeni bahçelerde ise %28 verim artışı sağladık. 
2019 yılında 1.500 fidan ile tesis ettiğimiz çay çeşit bahçemizde bakım ve 
budama çalışmalarını sürdürdük. 



ZEYTİN TARIMI YAPILAN ALANLARDA ÖRTÜ BİTKİSİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİN 
YAYGINLAŞTIRILMASI: AKHİSAR ÖRNEĞİ PROJESİ 

Uygulama bahçelerimizde organik madde miktarı artıyor
Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Akhisar Ziraat Odası iş birliğinde 
yürüttüğümüz; zeytin tarımı yapılan alanlarda topraktaki organik madde 
miktarının artırılması ve kimyasal gübre kullanımının azaltılmasını amaçlayan 
projemize 2023 yılının ikinci yarısında da devam ettik. Bu dönemde, projenin 
pilot bölgesi olan Akhisar ilçesinde Bekirler, Hamidiye, Ballıca, Zeytinliova, 
Dereköy ve Mecidiye köyleri içerisindeki 12 adet uygulama bahçesinde 
organomineral gübre uygulamasıyla yeşil gübre amaçlı fiğ+arpa karışımı tohum 
ekiminin 3. yıl uygulamalarına başladık. Örnek uygulama bahçelerinde bitki 
besin maddesi içeriğinin tespiti amacıyla bahçelerden toprak örneği aldık. 
Alınan toprak numunelerinin analiz sonuçlarına göre uygulama bahçelerindeki 
organik madde miktarı 1,08’den 1,38’e yükseldi. Dönem içerisinde 
gerçekleştirdiğimiz “Zeytinlik Alanlarda Yeşil Gübreleme” konulu 2 eğitim ile 
51 kişiye ulaştık.

HATAY KIRSAL KALKINMA DESTEĞİ PROJESİ

Depremden etkilenen Hatay'da kırsal kalkınma desteği çalışmalarına başladık
11 ilimizi etkileyen ve büyük kayıplara yol açan 6 Şubat depremleri sonrasında 
Hatay ilindeki üreticilere destek olmak amacıyla başlattığımız Kırsal Kalkınma 
Desteği Projesi'nin ön çalışmalarına başladık. Sebze yetiştiriciliği yapılan sulu 
tarım alanlarında, toprak ve su yönetimine ilişkin bitki besleme planlaması ve 
sulama suyu randımanını artıracak örnek uygulama çalışmalarına başladık. 
Uygulama bahçesinde verim kaybına sebep olmadan sulama suyunu yaklaşık 
%47 oranında azaltarak su kullanımını yarıya düşürdük.



Millî Eğitim Bakanlığı ile protokollerimizi yeniledik                                                                                                
Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Doğa Eğitim Programları ve Projeleri 
kapsamında gerçekleştirdiğimiz iş birliği protokollerimizi yeniledik.

Toprak TEMA web sitesi iletişim çalışmalarını yürüttük                                                                                    
2023 yılının ikinci yarısında, toprağa dair merak edilenlerin ve az bilinen 
konuların yer aldığı Toprak TEMA web sitemiz kapsamında hazırladığımız 
videoları sosyal medya hesaplarımızdan paylaştık. Toprak TEMA web sitesi yıl 
boyunca yaklaşık 65.000 kullanıcı tarafından ziyaret edildi.

Turan Demiraslan Burs Programı bursiyerlerini belirledik                                                                           
Turan Demiraslan Burs (Lisansüstü) Programı kapsamında 2023-2024 eğitim 
ve öğretim yılında Orman ve Kırsal Kalkınma, Çevre Politikaları ve Eğitim 
alanlarında çalışma yapan adayların başvurularını değerlendirerek 5 bursiyer 
belirledik.

TEMA Akademi’nin hazırlıklarını tamamladık
TEMA Vakfı’nın temsilci gönüllülerine yönelik kapasite geliştirme amacıyla 
hazırlanan çevrim içi eğitim platformu TEMA Akademi’nin altyapı, tasarım ve 
içerik geliştirme süreçleri tamamlandı. 

“Uyum Eğitimi” içerikleri kapsamında “Vakıf Tanıtımı, Örgütlenme ve 
Gönüllülük Modeli”, “Orman Ekosistemi” ve “Netsuite Bilgi Sistemi” 
modüllerinde 13 eğitim videosu; “Çocuklarla Doğa Eğitimi” kapsamında ise 
“Çocuk Kimdir?”, “Çocuk ve Doğa”, “Ekolojik Okuryazarlık”, “Yeryüzü Eğitimi”, 
“Çocuklarla İletişim” modüllerinde 16 eğitim videosu hazırlanarak toplam 29 
adet eğitici video tamamlandı.

EĞİTİM ÇALIŞMALARIMIZ 

“Türkiye’nin Bütün Ağaçları ve Çalıları” kitabının 3. baskısı yayımlandı
Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları iş birliğinde Prof. Dr. Ünal Akkemik’in 
editörlüğünü yaptığı “Türkiye’nin Bütün Ağaçları ve Çalıları” kitabının 
3. baskısı yayımlandı. Odunsu bitkilerin adlarına, türlerine ve nerelerde 
bulunduklarına ilişkin bilgilerle onları tanımayı kolaylaştıran anahtar bilgilerin 
yer aldığı kitap, renkli fotoğraflarla görselleştirilmiş 813 tür ile şimdiye kadar 
bu alanda yapılmış en kapsamlı çalışma özelliğini taşıyor.



Gönüllü sayımız 1 milyon 100 bini aştı!
Türkiye’nin dört bir yanından gönüllülere ulaşma ilkesiyle çalışarak 2023 
yılının ikinci yarısında saha faaliyetlerini 81 il, 285 ilçe, 78 mahalle ve 
145 üniversitede olmak üzere toplam 589 noktada gönüllü temsilcilerimiz 
aracılığıyla sürdürdük. Yılın ikinci yarısında aramıza katılan 59.000'i aşkın yeni 
gönüllümüzle 2023 yılında toplam 83.066 doğa gönüllüsüne ulaştık ve umut 
yeşertmeye devam ettik.

ÖRGÜTLENME VE GÖNÜLLÜ KAZANIMI 
ÇALIŞMALARIMIZ



Mezun TEMA Koordinasyon Toplantısı’nı gerçekleştirdik
Mezun TEMA Koordinasyon Toplantımızı, 23-24 Eylül 2023 tarihlerinde 
29 Mezun TEMA’mızın katılımıyla gerçekleştirdik.  Mezun TEMA Mentorler 
Programı kapsamında, 2023-2024 faaliyet yılı için 26 Genç TEMA 
Başkanımızı, mentorluk desteği alacakları Mezun TEMA’larımızla buluşturduk. 

Saha Koordinasyon Toplantısı’nı gerçekleştirdik 
Her yıl düzenlediğimiz Saha Koordinasyon Toplantısı’nı bu yıl 16 - 19 Ağustos 
tarihleri arasında Özyeğin Üniversitesi’nde gerçekleştirdik. Türkiye’nin 64 
ilinden yaklaşık 400 gönüllümüzün ve Genel Merkez çalışanlarının katılımıyla 
gerçekleşen toplantımızın bu yılki teması “TEMA 30 Yaşında” olarak belirlendi. 
Vakfımızın 30.yılında Kurucu Onursal Başkanlarımız; merhum Hayretin 
Karaca ve merhum A. Nihat Gökyiğit’i anmak amacıyla hazırlanan videoların 
izlenmesinin ardından toplantının açılış konuşmalarını, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Deniz Ataç ve Genel Müdürümüz Başak Yalvaç Özçağdaş yaptı. 
Konuk konuşmacılarımız Prof. Dr. Y. Birol Saygı, Uzman Dr. Demet Parlar, Ebru 
Baybara Demir, İbrahim Gündüz, Doç. Dr. Mehmet Özalp, Mustafa Tuncaelli, 
sanatçı gönüllülerimiz Buray ve Yiğit Özşener’in değerli katkılarıyla toplantımız 
3 gün boyunca devam etti. Hayrettin Karaca ve Ali Nihat Gökyiğit Gönüllülük 
Ödülleri kapsamında; Eğitim Çalışmaları, Gönüllü Kazanımı, Savunuculuk, 
Umut Yeşertenler ve Verimlilik olmak üzere toplam 5 kategoride verilen ödülleri 
sahipleriyle buluşturduk.

Saha ziyaretlerinde gönüllülerimizle bir araya geldik
5-6 Ekim’de Uşak ve Kırklareli’nde, 12-13 Ekim’de Erzincan’da, 16 Ekim’de 
İstanbul Pendik’te, 23 Ekim’de İstanbul Esenyurt’ta, 23-24 Kasım’da 
Ordu’da, 11-12 Aralık’ta Burdur’da ve 13-14 Aralık’ta Sivas’ta düzenlenen 
saha ziyaretleriyle gönüllülerimizle buluştuk. Buluşmalar kapsamında gönüllü 
toplantıları ve yerel yönetici ziyaretleri gerçekleştirerek eğitim programlarımıza 
ve projelerimize katılan sınıflardaki öğrencilerle bir araya geldik.   

TEMSİLCİLERİMİZ VE GÖNÜLLÜLERİMİZLE 
BULUŞMALARIMIZ



Erozyonla Mücadele Haftası’nda farkındalık çalışmaları gerçekleştirdik 
13 - 19 Kasım tarihleri arasında düzenlediğimiz Erozyonla Mücadele Haftası 
etkinlikleriyle “İklim Krizi, Çölleşme, Kuraklık ve Su”ya dikkat çekerek ülke 
genelinde TEMA İl Temsilcileri, İlçe/Mahalle Sorumluları, Genç TEMA’lar ve 
gönüllülerimiz tarafından gerçekleştirilen toprak yürüyüşleri, stant çalışmaları, 
iklim krizi ve çölleşme konulu eğitim sunumları ile farkındalık yarattık. Hafta 
kapsamında 73 ilde 215 etkinlik gerçekleştirdik ve 11.000’i aşkın kişiye 
ulaştık. 

Genç TEMA’larımız ile meşe palamudu topladık 
Erozyonla mücadelede ağaçlandırmanın önemine dikkat çekmek ve bu 
mücadelede en etkili türlerden biri olan meşe ağacını tanıtmak amacıyla Genç 
TEMA’larımızla birlikte meşe palamudu toplama etkinlikleri gerçekleştirdik. 
Ekim ve Kasım aylarında İzmir, Adana, Bursa, Samsun, Ankara, Gaziantep ve 
İstanbul’da gerçekleştirilen meşe palamudu toplama etkinliklerine toplam 800 
gönüllümüz katıldı.

GÖNÜLLÜLERİMİZLE GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ DİĞER 
PROJELER VE ETKİNLİKLER



Gönüllülerimiz ile çevrim içi eğitimler ve seminerler gerçekleştirdik
TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi, Uşak İl Temsilcimiz Prof. Dr. Barış Metin’in 
sunumuyla Ekim ayında gerçekleşen "Cumhuriyet’in 100. Yılında Atatürk 
ve Doğa Sevgisi" konulu çevrim içi seminere 45 ilden, 200’ün üzerinde 
gönüllümüz katıldı.

Kasım ayında, iklim değişikliğine neden olan fosil yakıt kullanımını bırakarak 
temiz enerji elde edilebilen bir dünyaya nasıl ulaşabileceğimize ve değişen 
iklime nasıl uyum sağlayabileceğimize dair görüş alışverişinde bulunduğumuz, 
çevrim içi “Fosil Yakıtsız Gelecek Tahayyülü” atölye çalışması gerçekleştirdik. 
Atölyeye 21 ilden 37 Genç TEMA’mız katıldı. 

Çevre Politikaları ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanımız Özlem Eylem 
Tuncaelli ile Orman ve Kırsal Kalkınma Bölüm Başkanımız Ferhat Taze’nin 
sunumlarıyla Kasım ayında gerçekleştirdiğimiz, iklim krizinin; gezegenimiz, 
doğa ve toplum üzerindeki etkileri ile Türkiye'de su, kuraklık, çölleşme ve 
erozyon konularının ele alındığı "İklim Krizi ve Çölleşme" konulu webinara, 43 
ilden 178 gönüllümüz katıldı.

Genel Müdür Yardımcımız Hikmet Öztürk’ün sunumuyla Aralık ayında 
gerçekleştirdiğimiz “2021 Orman Yangınları ve Yanan Alanlarda Son Durum” 
konulu webinara ise 36 ilden 113 gönüllümüz katıldı.

Sosyal İnovasyon Merkezi’nden Programlar Direktörü Gözde Kaymaz, Proje 
Koordinatörü Özge Kantarcı ve Proje Koordinatörü Zerrin Simer’in sunumlarıyla 
Aralık ayında gerçekleştirdiğimiz “Sürdürülebilir Gönüllülük” seminerine 50 
ilden 121 gönüllümüz katıldı. 

Dünya Gönüllüler Günü ve Dünya Toprak Günü’nü kutladık
5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü’nde “Doğa İçin Birleşen Bir Milyonu Aşkın 
Gönül” bir arada diyerek #DünyaGönüllülerGünü sloganıyla tüm doğaseverlerin 
Dünya Gönüllüler Günü’nü ve Dünya Toprak Günü’nü kutladık.

"CUMHURİYET’İN 100. YILINDA ATATÜRK VE DOĞA 
SEVGİSİ" KONULU ÇEVRİM İÇİ SEMİNERE 45 İLDEN, 
200’ÜN ÜZERİNDE GÖNÜLLÜMÜZ KATILDI.



Ağaçlandırma çalışmalarımızda bağışçılarımız hep yanımızda  
2023'ün ikinci yarısında toprağın ve doğanın korunmasına gönül vermiş 
bireysel ve kurumsal bağışçılarımızdan; Balıkesir, Denizli, Edirne, Eskişehir, 
Gaziantep, Giresun, Karaman, Kilis, Kırklareli, Malatya, Manisa, Mersin, Muş, 
Rize, Sivas, Tokat, Trabzon ve Yozgat illerinde Orman Genel Müdürlüğü iş 
birliğinde tesis edilen hatıra ormanı sahalarına 983.284 fidan bağışı aldık. 

2020 ve 2023 sonbahar dönemleri arasında ağaçlandırma çalışmaları 
yürütülen 104 farklı sahada fidan dikim ve bakım çalışmaları takibine devam 
ettik. Fidan dikimleri yapılarak en az 1 yılını tamamlayan sahaların ortalama 
fidan başarısı %76, ikinci yılını tamamlayan sahaların ortalama fidan başarısı 
%71, üçüncü yılını tamamlayan sahaların ortalama başarısı ise %82 oldu.

Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına, "100. Yıl Cumhuriyet Ormanları" çalışmasını 
başlattık
Cumhuriyetimizin 100. yılı anısına, ülkemizin topraklarında yüzyıllarca kök 
salacak "100. Yıl Cumhuriyet Ormanları" için başlattığımız çalışma kapsamında 
9 ilimizdeki ağaçlandırma sahalarımıza bireysel ve kurumsal bağışçılarımızdan 
toplam 110.674 adet fidan bağışı aldık.

Çalışma kapsamında; Eskişehir Yukarıiğdeağacı'nda 11.000, Gaziantep 
Sarılar'da 10.468, Kilis Yeniyurt'ta 21.515, Manisa Büyükgüney'de 10.000, 
Muş Yazla'da 10.683, Rize Hara'da 13.000, Sivas Çevrecik'te 10.008, Tokat 
Çime'de 11.000 ve Trabzon Çayırbağı'nda 13.000 fidanla 100. Yıl Cumhuriyet 
Ormanlarımızı oluşturduk.

Yeniden yeşerteceğiz
2023 yılında meydana gelen orman yangınları sonrasında yanan alanların tekrar 
ağaçlandırılması amacıyla Çanakkale ili için 65.785 adet, Hatay ili için 12.000 
adet, Adana, Bolu, Denizli, İzmir, Mersin, Muğla ve Osmaniye illerinin her biri 
içinse 10.000 adet olmak üzere toplam 147.785 adet fidan bağışı aldık.

Bunlara ilave olarak Yönetim Kurulu Kararı ile Vakıf kaynaklarından karşılanmak 
üzere Adana'da 80.000 adet ve Çanakkale'de 80.000 adet olacak şekilde 
toplamda 160.000 adet fidanlık ağaçlandırma çalışmaları başlattık.

AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARIMIZ



Metalik madencilik faaliyetlerine karşı çalışmalarımıza devam ettik
Metalik maden projeleri ve maden atık barajlarının sebep olduğu ekolojik 
yıkımlar hakkında İl Temsilcilerimiz, İlçe/Mahalle Sorumlularımız ve 
gönüllülerimiz ile toplantılar gerçekleştirdik, savunuculuk çalışmaları 
kapsamında teknik ve hukuki yönlendirmelerde bulunduk.

Halilağa Bakır Madeni’ne su sağlamak için yapılması planlanan Hacıbekirler 
1 ve 2 Göletleri’nin bir parçası olan "Kırma Eleme Tesisi Projesi" hakkında 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın vermiş olduğu “ÇED Gerekli 
Değildir” kararının iptali talebiyle 16.10.2023 tarihinde dava açtık.

Kirazlı Altın Madeni sahasının ÇED raporunda taahhüt edilen ağaç kesim 
sınır ve sayısına uyulmadığı gerekçesiyle açmış olduğumuz davada mahkeme, 
istinaf aşamasında iddiamızı kabul ederek yeniden bilirkişi keşfi yapılmasına 
karar verdi. 12.06.2023 tarihinde gerçekleştirilen bilirkişi keşfine katıldık. 
Bilirkişi incelemesi sonucunda ne yazık ki bölgede yaklaşık 230.000 ağacın 
kesildiği tespit edildi ve mahkeme lehimize karar verdi. 4 yılı aşkın bir dava 
sürecinin sonunda, ağaç kesimlerine dair uydu görüntüleri üzerinden yaptığımız 
tespitlerimizin doğruluğu kanıtlanmış oldu.

Eskişehir’deki maden projelerini yakından takip ettik
Sivrihisar ilçesi, Kaymaz mahallesi mevkiinde yapılması planlanan “Kaymaz 
Altın ve Gümüş Madeni Üçüncü Kapasite Artışı ile İlave Maden Atık Depolama 
Tesisi Projesi" hakkında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın ÇED 
Olumlu kararı vermesi üzerine Eskişehir Büyükşehir Belediyesi tarafından ÇED 
Olumlu kararının iptaline yönelik açılan davaya 08.11.2023 tarihinde müdahil 
olduk.
 
Sarıcakaya, Mihalgazi ve Tepebaşı ilçelerinde yapılması planlanan altın madeni 
projeleri hakkında 14.12.2023 tarihinde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. 
Toplantımıza; sivil toplum kuruluşları, meslek odaları ve yerel yönetimlerin ilgili 
birimleri katıldı.

SAVUNUCULUK ÇALIŞMALARIMIZ



Deprem bölgesinde afet atıklarının yarattığı kirliliğe yönelik çalışmalarımızı 
sürdürdük 
6 Şubat depremlerinin toprak ve su üzerinde yarattığı kirliliği izlemek amacıyla 
Hatay’da başlattığımız çalışma kapsamında, Eylül ayında 4 farklı konumdan 
yer altı ve yüzey suyu örnekleri aldık. Aralık ayında ise tarım topraklarında ağır 
metal kirliliği analizi için örneklerimizi alarak saha çalışmalarımızı tamamladık. 
Üzücü depremlerin ardından geçen 1 yıl içerisinde, rastgele dökülen enkaz 
yığınlarının tarım toprakları ve su varlıkların üzerinde yarattığı asbest, ağır 
metal ve bakteriyolojik kirlenme bulgularını hazırlayacağımız raporla kamuoyu 
ile paylaşacağız.

İklim ve Mekânsal Planlama Politika Notlarımızı hazırladık
Doğal varlıklarımız üzerinde etki eden mekânsal planlama süreçlerinin toplumla 
iş birliği içinde; ekosistem temelli bir yaklaşımla yürütülmesi, bu konuda 
farkındalığın artırılması ve etkili uygulamaların hayata geçirilebilmesi için 
çözüm önerileri sunmak adına “Ekosistem Tabanlı Yaklaşımlarla Mekânsal 
Planlama” başlıklı politika notumuzu hazırladık. 
İklim değişikliği, Türkiye’deki durum, ilkeler, uyum ve azaltım konularına 
odaklanan politika notumuzun 2024 Şubat ayında dağıtılması planlandı. Çevre 
Politikaları ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanımız Özlem Eylem Tuncaelli 
sunumuyla Aralık ayında gerçekleşen “İklim Politika Notu” konulu webinara 28 
ilden, 104 gönüllümüz katıldı.

Doğayı ve yaşamı olumsuz etkileyecek faaliyetlere karşı davalarımız sürüyor
Çanakkale’nin Yenice ilçesindeki tarım arazisinin kömür maden ocağına 
dönüştürülmesi için Tarım ve Orman Bakanlığı’nca verilen Bakanlık Oluru 
kararının iptali için kamu ve ekosistem yararını gözeterek açtığımız davanın 22 
Eylül tarihinde gerçekleştirilen bilirkişi keşfine katıldık. Davada bilirkişi raporu 
lehimize geldi.

Ankara ilinin Nallıhan ilçesinde bulunan Çayırhan Termik Santrali’ne ait 
kül depolama sahalarının su varlıkları üzerindeki etki analizlerinin son 10 
yıllık ölçüm verilerine dair bilgi edinme talebimizin Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından somut neden belirtmeksizin reddedilmesi 
üzerine 11 Ağustos tarihinde Bakanlık aleyhine dava açtık.

Yalova’nın Termal ilçesinde Gökçe Barajı’nın koruma alanları içerisinde 
yapılmak istenen turizm tesis alanlarına ilişkin Çevre Düzeni Planı 
Değişikliği’nin iptali için açtığımız davanın 20 Aralık tarihinde gerçekleştirilen 
bilirkişi keşfine katıldık.



Kömürlü termik santraller ve kömür madenciliğine karşı doğayı savunmaya 
devam ettik
Kömürlü termik santraller ve kömür madenciliğinin doğal varlıklarımız üzerinde 
yarattığı olumsuz etkileri takip etmeyi, yaşam alanlarımızı savunmayı, yaşam 
savunucularının yanında olmayı sürdürdük.

Avrupa İklim Vakfı (European Climate Foudation, ECF) iş birliğiyle yürütülen 
Kömürden Çıkış Projemizin 9. dönemi başarıyla tamamlandı. Proje dâhilinde 
gerçekleştirilen ve altı farklı temayı ele alan “Bu Çağa Yakışmıyor” ve “Altında 
Ne Var” başlıklı kampanya videolarını, Kasım ayı boyunca sosyal medya 
mecralarında yayınladık.

Proje kapsamında hazırlanan videolara ulaşmak için:
bit.ly/Bu-Caga-Yakismiyor-Altinda-Ne-Var

Akbelen’e Sahip Çıkıyoruz
Akbelen Ormanı’nda, itirazlara ve davalara rağmen başlatılan ağaç kesimine 
karşı 25 Temmuz ve 30 Temmuz tarihlerinde destek ziyaretleri gerçekleştirdik.
11 Ekim tarihinde Muğla’da gerçekleştirilen “Akbelen İçin Adalet” yürüyüşüne 
ve Akbelen Ormanı’nın kömür madenciliğine açılmasına karşı yerelden açılan 
dava duruşmasına katılarak destek olduk.

Ankara’da İklim Panayırı düzenledik
23 Eylül tarihinde Çankaya Belediyesi ortaklığıyla Ankara’nın Çankaya ilçesinde 
bulunan İnönü Parkı’nda bir “İklim Panayırı” gerçekleştirdik. Çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarının da katıldığı panayırda birbirinden renkli stantlar kurularak 
çocuklara yönelik “İklim Değişikliğini Tanıyalım’’, “İklim Değişikliğine Dur De!’’, 
“Büyüklere Mesajlar’’ ve “İklim İçin Tasarlıyoruz’’ atölyeleri gerçekleştirildi. 

Kömürden Çıkış- Adil Geçiş webinarı düzenledik
29 Kasım tarihinde gerçekleştirdiğimiz ve alanında uzman konuşmacıların 
yer aldığı  “Kömürden Çıkış ve Adil Geçiş” başlıklı çevrim içi seminere, 24 
ilden 63 Temsilci Gönüllümüz ve genel merkez çalışanları katıldı. Seminer, 
fosil yakıtlardan çıkarken kimseyi geride bırakmayan ve fosil yakıt ağırlıklı 
sektörlerde çalışan işçiler ve aileleri için inşa edilmesi gereken politika ve 
süreçler hakkında kapasitemizi artırmak adına önemli bir başlangıç oldu.

https://bit.ly/Bu-Caga-Yakismiyor-Altinda-Ne-Var


COP28’e katıldık
Uluslararası iklim değişikliği politikasının temelini oluşturan Birleşmiş Milletler 
İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi’nin asli karar alma mekanizması Taraflar 
Konferansı’nın 28. toplantısı (COP28) 30 Kasım - 13 Aralık tarihleri arasında 
Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai kentinde gerçekleştirildi. İlk kez bütün 
toplantılara eş zamanlı çevrim içi katılım imkanının sağlandığı toplantıya çevrim 
içi olarak katıldık.

Kuraklık Ustaları
İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı (CCGAP) kapsamında “Kuraklık 
Ustaları’’ (Masters of the Drought) projesi kabul edildi. 18 Aralık ‘ta başlayan 
ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen proje kapsamında, Konya ilinin 
Yeşilyurt, Ereğli ve Beyşehir bölgeleri odak alınarak ilgili bölgelerde iklim 
dirençli tarım tekniklerinin geliştirilmesi hedefleniyor.



Türkiye İş Bankası iş birliğindeki projelerimize devam ettik

Geleceğe Orman 
İş birliği kapsamında İş Bankası müşterileri İşCep uygulaması üzerinden, 
çevreye duyarlı bankacılık işlemleri ve günlük aktiviteler karşılığında karbon 
puanı kazanıyor. Kazanılan puanlar belli bir miktara ulaştığında İş Bankası 
tarafından müşterilerinin adına TEMA Vakfı aracılığıyla fidan bağışı yapılıyor. 
Geleceğe Orman uygulamasıyla Malatya Aşağıulupınar’da 65.000 fidanlık 3. 
orman hayat buldu. Projenin 4. hatıra ormanı, Karaman Ambarköy’de 37.500 
fidanla oluşturulacak.

Geleceğe Orman Projesi hakkında detaylı bilgi için: 
www.isbank.com.tr/gelecege-orman 

Doğasever MaxiPara Kart 
Doğaya katkı sunması hedefiyle sadece dijital kart olarak kullanıma sunulan 
Doğasever MaxiPara Kart, ön ödemeli yapısıyla karta yüklenen tutar kadar 
harcama imkânı sağlarken kullanıcılarının yaptığı alışverişlerde İş Bankası, 
TEMA Vakfı’nın başta toprak olmak üzere tüm doğal varlıkları koruma 
faaliyetlerine destek oluyor.

Doğasever MaxiPara Kart’la ilgili detaylı bilgi için:
https://bit.ly/Dogasever-Maxipara-Kart 

Maximum TEMA Kart 
Doğaya iyi bakanlar Maximum TEMA Kart kullanmayı tercih ederek yaptıkları 
her alışverişte İş Bankası’nın TEMA Vakfı’na bağış yapmasını ve sürdürülebilir 
bir yaşam için attığımız her adımda bize güç vermesini sağladı.
 
Bireysel başvurular için: bit.ly/2wdm9VO 
Şirket kredi kartı başvurusu için: bit.ly/39KIA2t 

KAYNAK GELİŞTİRME ÇALIŞMALARIMIZ 

http://www.isbank.com.tr/gelecege-orman
https://bit.ly/Dogasever-Maxipara-Kart
http://bit.ly/2wdm9VO
http://bit.ly/39KIA2t


Help Steps uygulaması ile bağışlanan adımlar fidana dönüştü 
Help Steps uygulamasında 7. kampanyamızı tamamladık. Adımlarını TEMA 
Vakfı’na bağışlayanlar sayesinde ilk kampanyamızdan bu yana atılan 13 milyarı 
aşkın adımı fidana dönüştürdük. 

Düzenli bağış modülümüzle yeni bağışçılar kazanmaya devam ettik
TEMA Vakfı olarak Toprak Dedemiz merhum Hayrettin Karaca'nın “Az Ver Hep 
Ver” sözünden yola çıkarak adını koyduğumuz, aylık düzenli bağış modülü 
kapsamında iletişim çalışmalarımıza ve yeni bağışçılar kazanmaya devam 
ettik. Düzenli bağışçılarımız, her ay verecekleri katkılarla Vakfımızın finansal 
olarak sürdürülebilirliğini ve ağaçlandırma dışındaki eğitim, savunuculuk gibi 
çalışmalarımızın devamlılığını sağlayacaklar.

Dayanışma Ormanımıza bağış almayı sürdürdük
2023 yılının Haziran ayında başlattığımız yeni bağış modelimiz ile 
Dayanışma Ormanımıza bağış almaya devam ettik. Anadolu kültürünün imece 
geleneğinden ilham alan bu model ile bağışçılarımız kendi belirledikleri 
tutarlarda bağış yapabiliyorlar. Yeterli fidan sayısına ulaşıldığında ilk Dayanışma 
Ormanımızı 2024 yılında Eskişehir'in Yukarıiğdeağacı bölgesinde oluşturmayı 
planlıyoruz.

Daha Yanmadan Orman Yangınları Eğitim ve Farkındalık Projesi için iyilik 
peşinde koştuk  
Adım Adım Oluşumu iş birliği ve gönüllü koşucularımız ile birlikte, 5 Kasım 
İstanbul Maratonu’nda adımlarımızı yeni projemiz "Daha Yanmadan Orman 
Yangınları Eğitim ve Farkındalık Projesi" için attık. İstanbul Maratonu’nda 
kurumsal koşu takımlarımız ve bireysel koşucularımızla birlikte iyilik peşinde 
koştuk. 783 koşucumuz ve bağışçımız sayesinde yaklaşık 1.452.163 TL 
kaynak yarattık.

Odeabank ile iş birliğimizi sürdürdük 
Odeabank'ın dijital kanallardan bireysel müşteri olan her bir Odealı adına 
TEMA Vakfı’na bir fidan bağışlayarak doğaya verdiği destek 2023 yılının ikinci 
yarısında da devam etti.



Anadolu Hayat Emeklilik ile iş birliğimize devam ettik
Anadolu Hayat Emeklilik ile “Çocuğum İçin BES Bireysel Emeklilik Planı” 
aracılığıyla elde edilen gelirin bir kısmının TEMA Vakfı'na bağışlanması 
kapsamındaki iş birliğimize devam ettik. 2023 yılının ikinci yarısında Anadolu 
Hayat Emeklilik, Vakfımızın ortaokul ve lise kademesindeki çocuk ve gençlerin 
ekolojik okuryazarlık becerilerinin güçlendirilmesi amacıyla yürüttüğü doğa 
eğitimi çalışmalarına katkı sağladı.

Papara ile iş birliğimize devam ettik
Papara kullanıcıları hesaplarından Vakfımıza tek seferlik veya düzenli bağış 
yapıyor, Papara Card ile yaptıkları harcamaları yuvarlayarak da doğa koruma 
çalışmalarımıza destek oluyorlar. 

Detaylı bilgi için: 
www.papara.com

KAFT x TEMA iş birliğimize yeni seri tişörtler ve yeni bir hatıra ormanı ile 
devam ediyoruz
2020 yılında başlayan iş birliğimiz 2023 yılında da devam etti. KAFT; TEMA 
Vakfı’na özel hazırladığı tişört serisini Erithia, Lirien ve Aleurin isimli 3 
yeni tasarım ile yeniledi. Yeni seriden de tercih edilen her tişört için, KAFT 
tarafından bağışlanan fidanlarla Edirne Umurca’da bir hatıra ormanı daha 
11.200 fidanla oluşturuldu. 

İş birliği kapsamında, 2024 yılında 4. hatıra ormanı Sivas'ta ve 5. hatıra 
ormanı ise Mersin’de oluşturulacak.

Detaylı bilgi için: 
www.tema.org.tr/kaft-is-birligimiz

Tişörtleri incelemek için: 
www.kaft.com/tema

http://www.papara.com


İLETİŞİM ÇALIŞMALARIMIZ

Kamu spotlarımız ulusal kanallarda 7.000 kez yayınlandı  
Doğa Eğitimi Programlarımız için başlattığımız iletişim kampanyası kapsamında matematik, coğrafya, doğa eğitimi ve biyolojik 
çeşitliliğin #FarkındaMıyız temalı filmlerimiz için oluşturduğumuz kamu spotlarımız ulusal kanallarda yaklaşık 7.000 kez yayınlandı.

"Doğa Eğitimi", "Matematik Bilmek Yetmez", "Coğrafya Bilmek Yetmez" ve "Biyolojik Çeşitliliğin Farkında Mıyız"
https://bit.ly/TEMA-Vakfi-Kamu-Spotlari

Sosyal medya hesaplarımızda güçlü bir kamuoyu desteği oluşturduk
Dijital mecralardaki varlığımızı güçlendirmeye ve etkileşimini artırmaya devam ederek sosyal medya kanallarımızı daha geniş kitlelere 
ulaştırdık.

Takipçi Sayılarımız

Facebook 

Instagram 

Twitter 

Linkedin

Youtube

TEMA Vakfı Instagram hesabını takip etmek için:
instagram.com/temavakfi/

586.700

810.342

482.500

75.036

25.935

http://bit.ly/Doga-Egitim-Filmi
http://instagram.com/temavakfi/


Değerli TEMA Vakfı Dostu,

Siz değerli gönüllülerimizin ve destekçilerimizin katkılarıyla gelecek kuşaklara daha yeşil bir 
dünya bırakmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Tüm canlılara hiçbir karşılık beklemeden 
hizmet eden doğamızda, sürdürülebilir yaşamı mümkün kılmak için bize destek vermiş olan 
tüm gönüllülerimize ve destekçilerimize kalpten teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

Başak Yalvaç Özçağdaş
TEMA Vakfı Genel Müdürü   

Deniz Ataç
TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı


